2024 年４月 17 日

各 位

会  社  名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長CEO兼CFO 岩田 真一

 （コード番号：3905 東証グロース）

問い合わせ先 代表取締役社長CEO兼CFO 岩田 真一

 TEL. 050-3649-4858

役員の異動及び新経営体制に関するお知らせ

2024年４月17日に開催されました当社臨時株主総会において、下記の通り２名の取締役が選

任されましたのでお知らせいたします。また、新経営体制を併せてお知らせいたします。

記

１． 新任取締役について

※各取締役の略歴等は、2024 年２月 14 日付で開示いたしました「臨時株主総会招集のための

基準日設定、議案等の決定、取締役候補の選任に関するお知らせ」をご参照ください。

２． 当社の新経営体制について

以上

氏 名 新 役 職

石 原 紀 彦 社外取 締 役

片 野 大 輔 取 締 役

氏 名 役 職

岩 田 真 一 代表取締役社長CEO兼CFO

クリスチャン・パブロ・カファティ・クエバス 取 締 役

片 野 大 輔 取 締 役

中 嶋 淳 社 外 取 締 役

坂 田 幸 樹 社 外 取 締 役

内 山 雄 輝 社 外 取 締 役

石 原 紀 彦 社 外 取 締 役

田 代 彰 常勤社外監査役

石 崎 俊 社 外 監 査 役

横 山 大 輔 社 外 監 査 役